事 務 連 絡

令和２年３月２０日

国土交通省住宅局

住宅生産課関係法人 御中

国土交通省住宅局住宅生産課

第21回新型コロナウイルス感染症対策本部における総理発言等を踏ま

えた大規模イベント等の取扱いについて（情報提供）

 標記に係る取扱いについて、別添のとおり大臣官房危機管理官より情報提供が

ありましたので、貴法人におかれましては、本件について御了知いただくととも

に、会員各位への情報提供をよろしくお願いします。

（添付資料）

「第21回新型コロナウイルス感染症対策本部における総理発言等を踏まえた大

規模イベント等の取扱いについて（情報提供）」（令和２年３月20日付大臣官房危

機管理官事務連絡）